
Сведения предоставляются ежегодно, 

не позднее 01 июля, с сопроводительным письмом в адрес 

председателя комиссии городского округа Когалым Ханты-мансийского автономного округа – Югры по бронированию ГПЗ Качанова А.М.
Гриф секретности или ограничительная пометка
(по заполнении)

Экз. ____

	Сведения 
	
	

	о численности работающих и забронированных граждан, пребывающих в запасе
	
	

	_________________________________________________________

(полное наименование организации)
	
	

	по состоянию на 01 июля 20 ___года
	
	


	
	
	

	
	
	


	Номер 

строки 
	Наименование 
категорий
	Всего

работающих
	Пребывающих в запасе 
	Забронировано 
	Численность прапорщиков, мичманов, сержантов, старшин, солдат и матросов запаса, ограниченно годных к военной службе  
	ГПЗ, подлежащих призыву по мобилизации 

(имеющих мобилизационные предписания) 
	Граждан, подлежащих призыву на военную службу 
	Примечание 

	
	
	
	всего 
	в том числе 
	всего
	в том числе 
	
	
	
	

	
	
	
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, 
сержантов,

старшин, солдат 
и матросов
	
	офицеров
	прапорщиков, мичманов, 
сержантов,

старшин, солдат 
и матросов
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Руководители
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Специалисты 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Служащие 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Рабочие 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	из них водители:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                            ____________________________                                            _____________________                                                                              _____ ________________________ 

                                    (руководитель)                                      (подпись)                                                             (инициалы, фамилия)

